
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  

«Павловская Средняя общеобразовательная школа» 

 

ПРИКАЗ 

от  02 сентября 2024 года                                                                                  № 346 

с. Павловск 

О  группе общественного контроля организации и 

качества питания обучающихся 

 

В соответствии с протоколом поручений, данных по итогам расширенного 

заседания Общественной женской палаты при Губернаторе Алтайского края, в 

целях осуществления общественного контроля организации и качества питания 

обучающихся ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить состав группы общественного контроля организации и 

качества питания обучающихся на 2024-2025 учебный год (приложение 1).  

2. Утвердить план работы группы общественного контроля организации и 

качества питания обучающихся на 2024-2025 учебный год (приложение 1). 

3. Назначить ответственным лицом по организации работы группы 

общественного контроля организации и качества питания обучающихся 

Распопову М.М., заместителя директора по ВР. 

4. Распоповой М.М. довести данный приказ до оператора питания. 

5. Лаборанту ПК Астанину В.Н. разместить нормативные документы 

согласно приказу на официальном сайте образовательной организации. 

6. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой 

 

 

Директор                                                Л.С. Богомазова 

 

 

 

С приказом ознакомлены: 

 

Распопова М.М. 

                                                     Астанин В.Н. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 


